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RESULTATS SCOLAIRES DU 2ÈME SEMESTRE 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 

 

 
 

Classe : TL2  Filière : Laboratoire  Option : Technicien de laboratoire d’analyse biomédicales 

 
Rangs Noms et prénoms des élèves G Moyennes Mentions/Travail 

1ère PEYA Loth  Céleste H 16,75 Très bien 

2e NKOUKA LOMBE Déborah Bathe F 16,25 Très bien  

3e KIMBEMBE LOUBA Paule Olivera  F 15,67 Bien  

4e BOUNGOU Celina Marynice Divine F 15,36 Bien  

5e MBOUANDI Caleb H 14,67 Bien  

6e LOEMBA Mavie Magdala Presnelle F 14,42 Bien  

7e NZABA MOUNAMOU Fally Maryline  F 13,76 Assez bien 

8e NKELANI MAKOUMBOU Lionel H 13,73 Assez bien 

9e LOKO NEL Dieuvine Adèle  F 13,44 Asse bien 

10e MAMPOUYA Divinis  F 13,44 Asse bien 

11e MPOMBO NZIMBOU Amelia Nephtalie  F 13,31 Assez bien 

12e NTSIBA Nucia Murielle F 12,27 Assez bien 

13e MAHOUATA EKAMAMBALA Djenifer  F 13,15 Assez bien 

14e VANKATOU LOUKEMBISA Sarah Roselia F 13,09 Assez bien 

15e MALOYI MOUKONO Divine Charmelia F 13,04 Assez bien 

16e BASSIMBA Barnea Godline Cadès F 12,95 Assez bien 

17e BAKATOULA Gloire Morgane B. Benite  F 12,80 Assez bien 

18e OKOUMAS ITOUTOU Gigrèce Frida F 12,69 Assez bien 

19e NKOUNKOU Smith Louange  H 12,63 Assez bien 
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20e ZECKELET NZOUSSI Dieuveille Tidiane F 12,28 Assez bien 

21e BABINDAMANA Josela Rufina F 12,04 Assez bien 

22e  OKOKO Ainsi Girl Gilberta F 11,91 Passable  

23e  OKAMI YEVOULA Floria Willyna F 11,73 Passable 

24e  DEMASS – LEMBEY MATENTA Le Sage H 11,68 Passable 

25e  MOUVOUNKA Profond Pagesse F 11,47 Passable 

26e  BADILA BANOUANINA Sephora Prichelvie F 11,16 Passable  

27e  ABEKA Delira Jardelle F 11,04 Passable 

28e  MAMPOUYA BANZOUZI Jenifer L. F 10,92 Passable 

29e  MOUANGA LOUVOUANDOU Celdie Nuptia F 10,85 Passable  

30e  GABOU KILEMBO Elisée Fortunée F 10,51 Passable  

31e  MOUANDA NSIMBA Merveille F 10,39 Passable  

32e  NLEMVO Rogline Janith N. F 10,14 Passable  

33e  NGOULOU NKAMA Doriane Ketsia S. F 10,01 Passable  

34e  MATSOUNGA BOUANGA  Evrade S. H 10,00 Passable  

35e  MAYALA KHABATLOKO Dona Bea R. F 09,88 Insuffisant  

36e LOUKALOU NTSIETE Dominique Benie  F 09,24 Insuffisant 

37e  MALANDA Benira Furène  F 08,88 Insuffisant 

38e  LECKANDZA MOUTELET  Christ Helton H 08,53 Insuffisant 

39e  MABANZA Rolvycia Ruth F 08,23 Insuffisant 

 

Arrêté la présente liste à vingt et un (39) élèves TL2.  (F -32 ; H- 07 ; T-39). 

 

 

Fait à Brazzaville, le 05 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 
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RESULTATS SCOLAIRES ANNUELS 
A.S.2022-2023 

 
 

Classe : TL2  Filière : Laboratoire  Option : Technicien de laboratoire d’analyse biomédicales 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G 
Moyennes 

1er semestre 

Moyennes 

2e semestre 

Moyennes 

annuelles 
Mentions/Travail Décision du C.E 

1 ABEKA Delira jardelle F 10,58 11,04 10,81 Passable  Admise 

2 ALONGO Jeannicia Généreuse F 10,92 Malade / / Rattrapage  

3 BABINDAMANA Jos la Rufina F 11,48 12,04 11,76 Passable  Admise  

4 BADILA BANOUANINA Séphora Prichelvie F 10,89 11,16 11,02 Passable  Admise 

5 BAKATOULA Gloire Morgane  B. Bénite  F 14,69 12,80 13,74 Assez-bien Admise  

6 BANGATSI Edwige F Absente Europe / / Rattrapage  

7 BASSIMBA Barnéa Godline Cadès F 12,27 12,95 12,61 Assez-bien Admise 

8 BOUNGOU Célina Marynice Divine F 16,08 15,36 15,72 Bien  Admise  
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9 DEMASS LEMBEY MATENTA Le Sage H 12,15 11,68 11,91 Passable  Admis 

10 FILA MALANDA Emirothe M. F 15,62 Absente A l’étranger / Rattrapage   

11 GABOU KILEMBO Elisée Fortunéé F 11,30 10,51 10,90 Passable  Admise 

12 KIMBEMBE LOUBA Paule Olivina F 15,46 15,67 15,56 Bien  Admise   

13 LEKANDZA M. H 07,10 08,53 07,81 Faible  Rattrapage  

14 LOUEMBA Mavie Magdala F 15,88 14,42 15,15 Bien  Admise 

15 LOKO Nel Dieu-vine Adèle F 10,64 13,44 10,04 Assez bien  Admise  

16 LOUKALOU NTSIETE Dominique Bénie  F 07,49 09,24 08,36 Insuffisant  Rattrapage  

17 MABANZA Rolvycia Ruth F 07,67 08,23 07,95 Faible  Rattrapage 

18 MAHOUATA EKAMAMBALA Djenifer F 15,22 13,15 14,18 Bien Admise 

19 MALANDA Benira Furène  F 10,32 08,88 09,60 Insuffisant  Rattrapage  

20 MALOYI MOUKONO Divine Charmelia F 12,35 13,04 12,69 Assez bien  Admise  

21 MAMPOUYA BANZOUZI Jenifer L. F 10,97 10,92 10,94 Passable  Admise 

22 MAMPOUYA Divinis Dodelle Haïdi F 13,34 13,44 13,39 Assez bien  Admise  

23 MATSOUNGA BOUANGA Evrade Stevel  F 06,87 10,00 08,43 Insuffisant  Rattrapage  

24 MAYALA KHABATOLOKO Dona-Bea Robertha F 14,24 09,88 12,06 Assez bien  Admise  

25 MBOUANDI Caleb H 14,84 14,67 14,75 Bien  Admis 

26 MOUANDA NSIMBA Merveille F 10,36 10,39 10,37 Passable  Admise 

27 MOUANGA LOUVOUANDOU Celdie Nuptia F 09,87 10,85 10,36 Passable  Admise 

28 MOUKO-ASSITOU Joyce Sy F 08,10 Absente  / Passable  Admise 

29 MOUNVOUKA Profond Pagesse F 10,59 11,47 11,03 Passable  Admise 

30 MPOMBO NZIMBOU Amelia Nephtalie F 12,79 13,31 13,05 Assez bien  Admise  

31 NGOULOU NKAMA Doriane Ketsia Satinée F 09,46 10,01 09,73 Insuffisant  Rattrapage  

32 NKELANI MAKOUMBOU Lionel H 14,35 13,73 14,04 Bien  Admis 

33 NKOUKA LOMBE Déborah  Berthe F 17,34 16,25 16,79 Très bien  Admise 

34 NKOUNKOU BIKINKITA Sertatia Duprel H 13,36 Empêché  / / Admis 



35 NKOUNKOU Smith Louange H 12,20 13,63 12,41 Assez bien  Admis  

36 NLEMVO Rogline Juruth Nethy F 08,94 10,14 09,54 Insuffisant  Rattrapage  

37 NTSIBA Nucia Murielle  F 13,57 13,27 13,42 Assez bien  Admise 

38 NZABA MOUNAMOU Fallya Maryline F 14,63 13,76 14,19 Bien  Admise  

39 OKAMI YEVOULA Floria Willyna F 11,67 11,73 11,70 Passable  Admise  

40 OKOKO Ainsi Girl Gilberta F 11,74 11,91 11,82 Passable  Admise  

41 OKOUMAS ITOUA Gigrèce Frida F 13,90 12,69 13,29 Assez bien  Admise 

42 PAKA Helena Grâce Chancelvie F 06,83 / / / Rattrapage 

43 PEYA Loth Céleste  F 16,72 16,78 16,75 Très bien  Admise  

44 VANKATOU LOUKEMBISSA Sarah Roselia F Malade  13,09 / / Rattrapage 

45 ZECKELET NZOUSSI Dieuveille Tidianne  F 10,30 12,28 11,29 Passable  Admise 

 

Arrêté la présente liste à quarante-cinq  (45) élèves TL2. H. 06 ; F-39 ;T-45 

 

 

Fait à Brazzaville, le 05 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


